FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024 E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 006/2024

EDITAL Nº 023/2025 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de Abertura
Nº 004/2024 e PSP 006/2024,  torna público o presente edital para divulgar  os candidatos
APTOS nas avaliações psicológicas realizadas em 28 de janeiro de 2025. Conforme publicado
no Edital de Convocação para Avaliação Psicológica N°013/2025.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2024

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

004/2024 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 2° KAMILA BORBA BUZATTO

004/2024 MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 1° ANA CATARINA FERREIRA DOS SANTOS

004/2024 MÉDICO CIRURGIÃO GERAL PLANTONISTA 2° CHRISTOPHER NÄHER

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 006/2024

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

006/2024 TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA 1°
MARCOS BEN HUR DORNELES DA SILVA

Sapucaia do Sul, 03 de Fevereiro de 2025.

Jalmir Pin

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas